Infor Anael Finance iSeries
Archivage exercice
Procédures liées à l’archivage d’un exercice
© Copyright 2016 Infor
Tous droits réservés. Les termes et marques de conception mentionnés ci-après sont des marques
et/ou des marques déposées d'Infor et/ou de ses partenaires et filiales. Tous droits réservés. Toutes
les autres marques répertoriées ci-après sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.
Avertissement important

DT12      Top Marquage 12 A 1 395
DT13        Top Marquage 13 A 1 396
Archivage d’exercice
Infor Anael Finance iSeries - Archivage exercice  | 11
DT14        Top intercom A 1 397
DT15        TOP sélection workflow A 1 398
DT16        Top multi échéance A 1 399
DFIL2A      Code banque A 2 400
DFIL2B      Document scanné A 2 302
DFIL4A      Année de déclaration DAS2 A 4 404
DFIL4B      Code litige workflow A 4 408
DFIL6A     Année/mois de déclaration (Espagne) A 6 412
DFIL6B      Filler 6B A 6 418
DFIL8A      Date lettrage rapport A 8 424
DFIL8B      Lettrage rapport A 8 432
DFI10A      Filler réservé BTP A 10 440
DFI10B      Code cycle approbation A 10 450
DTYPOP      Type d’opération –n° ligne grille immo A 2 460
DTYPLG     Type de ligne A 3 462
DORIGP      Origine pièce A 8 465
DSTA1A      Code stat 2C A 2 473

DT21        Top Marquage 21 A 1 498
DT22       Top Marquage 22 A 1 499
DT23       Top Marquage 23 A 1 500
DT24      Top Marquage 24 A 1 501
DT25      Top Marquage 25 A 1 502
DFIL2C      Filler 2C A 2 503
DFIL2D      Filler 2D A 2 505
DFIL4C      Filler 4C A 4 507
DFIL4D      Filler 4D A 4 511
DFIL6C      Filler 6C A 6 515
DFIL6D      N° page (Italie) A 6 521
Archivage d’exercice
12 | Infor Anael Finance iSeries - Archivage exercice
DFIL8C      Date d’envoi dans le workflow A 8 527
DFIL8D      N° de protocole (Italie) A 8 535
DFI10C      N° auto facture (Espagne) A 10 543
DFI10D      Identifiant image demat A 10 553
DSPE06      Filler Spé 6C A 6 563
DSPE08      Filler Spé 8C A 8 569
DSPE10      Filler Spé 10C A 10 577
DSPE35      Filler Spé 35C A 35 587
DT01SP      Marquage spé 1 A 1 622
DT02SP      Marquage spé 2 A 1 623
DT03SP      Marquage spé 3 A 1 624
DT04SP      Marquage spé 4 A 1 625
DTPTIC Détail/centralisé A 1 626
DCOTIC Code ticket A 3 627
DNOLOT Numéro de lot compta immobilisations A 14 630
DFIL8E Filler 8c n 8 644
DFIL8F Filler 8c A 8 652
DFI10E Filler 10c A 10 660
DFI10F Filler 10c A 10 670
DFI15E Filler 15c A 15 680
DFI20E N° chronologique fiscal A 20 695
Traitements
Hormis la sortie des états obligatoires (journaux, balances, grands livres) sous forme papier et
fichier, les traitements de fin d’année sont les suivants, dans l’ordre chronologique :
 Report « à nouveau » des tiers qui reporte sur N+1 les écritures non soldées des tiers à fin N